

➤ YKS- YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı öğrencilerin herhangi bir yükseköğretim programına (üniversiteye) yerleşebilmesi için yapılan bir ölçme sınavıdır. Sınav Temel Yeterlilik Testi(TYT) ve Alan Yeterlilik Testi(AYT) olmak üzere iki aşamadan oluşmaktadır.

➤ TEMEL YETERLİLİK TESTİ (TYT)

Ağırlıklı olarak 9. Ve 10. Sınıf müfredatı sorularından oluşan adayların temel matematik, Türkçe sosyal ve fen bilimleri becerilerini ölçen sınavdır. Bir üniversiteye girmek isteyen adayların girmesi zorunludur. Bu sınav sonucunda 2 yıllık ön lisans bölümlerine tercih yapılabilir. Ayrıca özel yetenekle alan bazı bölümler için de Tyt de ilk 800 bin başarı sıralaması şartı vardır.

• TYT SORU SAYILARI VE SINAV SÜRESİ

DERS	SORU SAYISI	TOPLAM SÜRE	
TYT TÜRKÇE	40	TOPLAM 120 SORU ve 165 DAKİKA SÜRE VARDIR	
TYT MATEMATİK	40		
TYT SOSYAL BİLİMLER	5 TARİH 5 COĞRAFYA 5 FELSEFE 5 DİN KÜLT.		20
TYT FEN BİLİMLERİ	7 FİZİK 7 KİMYA 6 BİYOLOJİ		20

➤ ALAN YETERLİLİK TESTİ (AYT)

Ağırlıklı olarak 10,11 ve 12. Sınıf müfredatı sorularından oluşan, adayların bir alana yönelik detaylı bilgi seviyesini ölçen sınavdır. 4 yıl ve üzeri lisans programlarına gidebilmek için adayların bu sınava girip ilgili puan türünde istenen başarı düzeyine ulaşması gerekmektedir.

• AYT SORU SAYILARI VE SINAV SÜRESİ

DERS	SORU SAYISI	TOPLAM SÜRE
AYT EDEBİYAT-SOSYAL 1 TESTİ	24 Edebiyat 10 Tarih-1 6 Coğrafya-1	40 160 soru Ve
AYT MATEMATİK TESTİ	32 Matematik 8 Geometri	40 185 dakika Süre verilecektir.
AYT SOSYAL BİLİMLER-2 TESTİ	11 Tarih-2 11 Coğrafya-2 12 Felsefe Grubu 6 Din Kültürü	40 Adaylar istedikleri testi çözebileceklerdir.
AYT FEN BİLİMLERİ TESTİ	14 Fizik-2 13 Kimya-2 13 Biyoloji-2	40

➤ HANGİ TESTLER ÇÖZÜLMELİ

Adayın, Yerleşmeyi Hedeflediği Programın Puan Türleri İçin Çözmesi Gereken Testler	ALAN YETERLİLİK TESTLERİ			
	Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1	Sosyal Bilimler-2	Matematik	Fen Bilimleri
Sözel Puan için	✓	✓		
Sayısal Puan için			✓	✓
Eşit Ağırlık Puanı için	✓		✓	
Sözel + Eşit Ağırlık Puanı için	✓	✓	✓	
Sayısal + Eşit Ağırlık Puanı için	✓		✓	✓
Sözel + Sayısal + Eşit Ağırlık Puanı için	✓	✓	✓	✓

➤ PUAN HESAPLANABİLMESİ VE TERCİH YAPILABİLMESİ İÇİN

YKS sınavında ilgili alanda puanınızın hesaplanabilmesi için

TYT	SAYISAL	EŞİT AĞIRLIK	SÖZEL
TYT Türkçe veya Matematik testlerinde en az yarım netten fazla net yapmak	AYT testinde Matematik veya Fen Bilimleri testlerinde en az yarım netten fazla net yapmak	AYT testinde Matematik veya Edebiyat testlerinde en az yarım netten fazla net yapmak	AYT testinde Sosyal Bilimler veya Edebiyat testlerinde en az yarım netten fazla net yapmak

Baraj puanları kalktığı için öğrencinin tercih etmek istediği bölümde puanı hesaplanmıyorsa istediği alandan tercih yapılabilir.